

Årsredovisning
för
Ölands Isolering AB
559090-6060

Räkenskapsåret
2023-06-01 – 2024-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Geir Strandberg, Styrelseledamot
2024-12-01

Styrelsen för Ölands Isolering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-06-01 – 2024-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg- och anläggningsarbeten med inriktning på isolering.

Företaget har sitt säte i Borgholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 251	3 062	2 836	2 141
Resultat efter finansiella poster	82	25	358	-89
Soliditet (%)	58	46	38	17

Nettoomsättningen har minskat på grund av minskad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Tillfört aktiekapital	50 000	285 685	17 981	353 666
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		17 981	-17 981	0
Årets resultat			44 686	44 686
Belopp vid årets utgång	50 000	303 666	44 686	398 352

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	303 666
årets vinst	44 686
	348 352
disponeras så att i ny räkning överföres	348 352
	348 352

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-06-01 -2024-05-31	2022-06-01 -2023-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 250 720	3 062 214
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-56 430	-352 760
Övriga rörelseintäkter		0	8 830
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 194 290	2 718 284
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-194 382	-1 148 421
Övriga externa kostnader		-389 175	-706 257
Personalkostnader	2	-442 441	-768 981
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-59 326	-56 721
Övriga rörelsekostnader		-13 547	-685
Summa rörelsekostnader		-1 098 871	-2 681 065
Rörelseresultat		95 419	37 219
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		363	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 123	-12 628
Summa finansiella poster		-13 760	-12 628
Resultat efter finansiella poster		81 659	24 591
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-24 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-24 000	0
Resultat före skatt		57 659	24 591
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 973	-6 610
Årets resultat		44 686	17 981

Balansräkning	Not	2024-05-31	2023-05-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	305 309	459 829
Summa materiella anläggningstillgångar		305 309	459 829
Summa anläggningstillgångar		305 309	459 829
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		78 948	41 904
Pågående arbete för annans räkning	4	0	56 430
Summa varulager		78 948	98 334
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		212 751	131 710
Övriga fordringar		107 274	37 975
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		17 387	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 528	7 069
Summa kortfristiga fordringar		344 940	176 754
Kassa och bank	5		
Kassa och bank		35 961	95 062
Summa kassa och bank		35 961	95 062
Summa omsättningstillgångar		459 849	370 150
SUMMA TILLGÅNGAR		765 158	829 979

Balansräkning

Not

2024-05-31

2023-05-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

303 666

285 685

Årets resultat

44 686

17 981

Summa fritt eget kapital

348 352

303 666

Summa eget kapital

398 352

353 666

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

60 000

36 000

Summa obeskattade reserver

60 000

36 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

150 760

219 079

Övriga skulder

138 046

164 295

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 000

56 939

Summa kortfristiga skulder

306 806

440 313

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

765 158

829 979

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-10 år

Årets beräknade restvärde som reducerat underlaget för planenliga avskrivningar uppgår till 40 000 kr (40 000 kr).

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-06-01 -2024-05-31	2022-06-01 -2023-05-31
Medelantalet anställda	1,25	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-05-31	2023-05-31
Ingående anskaffningsvärden	559 932	170 949
Inköp	0	388 983
Försäljningar/utrangeringar	-104 688	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	455 244	559 932
Ingående avskrivningar	-100 103	-43 382
Försäljningar/utrangeringar	9 494	0
Årets avskrivningar	-59 326	-56 721
Utgående ackumulerade avskrivningar	-149 935	-100 103
Utgående redovisat värde	305 309	459 829

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2024-05-31	2023-05-31
Aktiverade nedlagda utgifter	0	56 430
	0	56 430

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-05-31	2023-05-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-05-31	2023-05-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Ölands Isolering AB
Org.nr 559090-6060

7 (7)

2024-11-27

Geir Strandberg
Geir Strandberg